РЕСПУБЛИКА  САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛДАНСКИЙ  РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№    407п_   от   __27.07.2015г__

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ
«АЛДАН  ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ТЭРИЛЛИИ

ДЬАһАЛТАТА

УУРААХ

Об объявлении конкурса
на замещение вакантной должности
На основании Постановления Администрации Муниципального образования «Алданский район» от 21.10.2013г. №2311п  «Об утверждении Положения об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципальной общеобразовательной организации МО «Алданский район», руководствуясь Уставом,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Объявить конкурс на замещение вакантных должностей:

1.1. Директора Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №11 с.Чагда» МО «Алданский район»;

1.2. Директора Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 34 с. Якокит» МО «Алданский район»;

1.3. Директора Муниципального казенного вечернего (сменного) общеобразовательного учреждения «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа» МО «Алданский район».
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте МО «Алданский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника
МКУ «Департамент образования» Хрущ Е.И.
Глава района                                                                                                         С. Н. Поздняков
Марина Викторовна Валиуллина
31978